都市計画法第 32条同意（協議）申請書

令和  年  月  日

猪名川町長  様

開発事業者 住所

氏名

電話  （    ）    -

都市計画法第 32条の規定に基づき、関係図書を添えて、同意（協議）を申請します。

開 発 区 域 の

地 名 地 番

開発区域の面積             ㎡

予定建築物の用途

計画区画数  計画戸数

       区画         戸

代理者の住所

及 び 氏 名

※

備

考

欄

※

受

付

欄